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Långfredagen bjöd på IFK Lindesbergs fjärde träningsmatch för våren. Det var
en uppgift som laget tog väl tillvara på, genom att bortabesegra Små IF med
hela 0-6. Bland de sex målskyttarna fanns nyförärvet Samuel Eze.

Matcherna i distriktscupen må vara framflyttade, men IFK Lindesbergs försäsong är i full
gång. Sedan tidigare har man bland annat vunnit med 11-3 mot Real Örebro och 1-0
mot starka Eker. På långfredagen rullade laget till Örebro för möte med Små IF. Ett
motstånd som inte hade mycket att sätta emot ett spelsuget IFK.

IFK tog tidigt hand om taktpinnen i mötet och dikterade villkorlen på Pettersbergs
konstgräs. Hassan Bahzad Mahmoud gav laget ledningen, innan brodern Ayob fyllde på.
Även Henrik Lyckholm och Rangbar Hadji hittade nätmaskorna och den första halvleken
slutade hela 0-4 till IFK.



Efter paus höll sedan dominansen i sig. IFK sprang fullständigt sönder Små IF, som inte
alls hängde med i det tempo som sattes. Nyförvärvet Samuel Eze och Paul Ameachi
ökade på siffrorna och segern stannade vid 0-6.

”Vi vill kunna ställa om snabbt”

– Det var ett bra resultat och det var kul för laget. Men för mig var inte resultatet det
viktiga. För mig var det viktiga att gruppen visade styrka och att vi satte spelsystemet,
säger Aleksander Lazarevic efter vinsten.

IFK-tränaren mönstrade denna dag en 4-2-3-1-formation. Det i sin tur var ett spelsystem
som laget använde under sluttampen av fjolåret, efter att tidigare ha spelat 4-4-2.
Tanken inför denna säsong är att utgå från dagens system, men samtidigt ha fler
alternativ.

– Vi ska testa oss fram lite, men vi bygger på den här formationen. Sen ska vi kunna
spela 4-4-2 och 4-3-3 också. Vi vill kunna ställa om snabbt, förklarar Lazarevic.

En av de spelare som får rejäla lovord från tränaren är 15-årige Christian Zetterlund,
som för dagen var kapten. Även lagets mer rutinerade spelare gav positiva svar och
Lazarevic är hoppfull.

-. Det såg bra ut här idag. Vi får fortsätta att jobba och vi jobbar ju väldigt långsiktigt.
Målet är fortfarande 2016.

Matchfakta Små IF-IFK Lindesberg:
Resultat: 0-6 (0-4)
Mål IFK: 0-1 Hassan Bahzad Mahmoud, 0-2 Ayob Bahzad Mahmoud, 0-3 Henrik
Lyckholm, 0-4 Rangbar Hadji, 0-5 Samuel Eze, 0-6 Paul Ameachi
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